



Violeta Pellizzariene - infermiera

Data di nascita: 28/09/1974

Nazionalità: Lituana

Sesso: Femminile

CONTATTI:

Domicilio:

Via Ugo Foscolo 1,
20021 Bollate, Italia

e-mail:

violeta.pellizzariene@gmail.com

Contatto telefonico:

(+39) 3337591385

PRESENTAZIONE

Infermiera con 18 anni di esperienza in campo infermieristico, da oltre 20 anni in Italia. I miei punti di forza sono il grande senso di responsabilità nel lavoro, il portare a termine con entusiasmo, efficacia e velocità l'assistenza ai miei pazienti. Il mio lavoro mi rende fortemente soddisfatta e mi fa sentire utile. Automunita con patente B. Sono disponibile a trasferirmi in breve termine. Disponibilità al lavoro su turni. Domanda di riconoscimento del titolo di studio presso la CRS in corso n. 124054.

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Dal 01/04/2008- ad oggi infermiera turnista full-time presso l'ASST-rhodense, Garbagnate Milanese, Italia, nelle seguenti unità operative:
 - 12/2018 a tutt'oggi **Psichiatria Ospedaliera e Territoriale**- Cra Bollate
 - 07/2016 - 11/2018 **Chirurgia Generale** indirizzo pancreatico biliare- Ospedale di Rho
 - 08/2015 - 06/2016 **Ortopedia/Chirurgia Vascolare**- Garbagnate Milanese
 - 10/2012 - 08/2015 **Chirurgia Polispecialistica** - Bollate
 - 09/2011 - 10/2012 **Riabilitativa specialistica neurochirurgia ortopedica vascolare**
 - 07/2011 - 09/2011 **Medicina Riabilitativa ad indirizzo vascolare**- Passirana di Rho
 - 09/2009 - 06/2011 **Riabilitativa specialistica neurochirurgica ortopedica vascolare**
- 04/2005 - 03/2008 Argento Vivo RSA San Martino, Bollate, Italia

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01/09/1990 - 04/07/1994

- **Diploma** Scuola Superiore di Medicina di Šiauliai, Lituania

COMPETENZE PERSONALI

- Puntualità
- Serietà
- Rapido apprendimento
- Empatia
- Riconosciuta alta dedizione e disponibilità lavorativa

COMPETENZE INFORMATICHE

Utilizzo abituale di:

- **ADT**- sistema informativo ospedaliero
- **Psichiatria WEB**
- **Spartito**
- Outlook
- Word

COMPETENZE LINGUISTICHE

Italiano - ottimo scritto e parlato

Lituano e russo - madrelingua

Inglese - conoscenza di base